
Ministero Dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 
DI PORDENONE 

Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone – 
San Vito al Tagliamento - Sacile 

Via Interna, 2 – PORDENONE 
Tel. 0434231862 - Fax 0434231863 

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H 
pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it 

www.cpiapordenone.edu.it 

 

 

DELIBERA N. 3 del 06/05/2024 
 

Il giorno 06 del mese di maggio dell'anno 2024, alle ore 9.00 è presente presso la sede del CPIA di PORDENONE in 
via Interna, 2 il Commissario Straordinario convocato (con nota prot. 1612 del 30/04/2024) per discutere il 
seguente punto all’ordine del giorno: 

 
Punto n.3 o.d.g.: Modifica Regolamento Smart OO.CC. 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
VISTO il precedente Regolamento Smart OO.CC; 
VISTO in CCLN 2019-2021 sottoscritto in data 18/01/2024; 
VISTA la delibera n. 18 del Collegio dei Docenti del 08/03/2023; 
SENTITO il parere del Dirigente Scolastico 

 
DELIBERA 

 
La modifica del Regolamento Smart OO.CC. 

 
La presente delibera viene esposta all’albo e conservata nell’apposito registro delle delibere del Commissario 
Straordinario. La delibera verrà inoltre immediatamente pubblicata sul sito internet dell’istituto. Avverso la 
presente delibera è ammesso reclamo al Commissario Straordinario stesso entro il 15° giorno dalla data di 
pubblicazione all’albo on line; decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva. 

Pordenone, 06/05/2024 
 
 

IL SEGRETARIO IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
DSGA Anna Raffin Alessandra Rosset 

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001665 - 06/05/2024 - II.1 - I

mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiapordenone.edu.it/

		2024-05-06T14:36:42+0200
	ROSSELLA QUATRARO




